Hovedbestyrelsen

Formand
Marita Geinitz

TIf: 74 4910 90
Mobil: 21 64 60 78

E-mail: marita.geinitz@gmail.com

Kasserer
Niklas Lykke Rejnstrup
Mobil: 31 44 35 61

E-mail: keepgoing2@hotmail.com

Sekreteer
Finn Hyldmar
Mobil: 26 25 28 23

E-mail: finnhyldmar@gmail.com




Eliteleder Bohle
Jette Stougard
Mobil: 61 67 25 43

E-mail: jettekamp66@gmail.com

Sportsleder Bohle
Johnny Mandau

Mobil: 22 18 21 16

E-mail: jmandau@hotmail.com

' Sportsleder Classic
Ena Bargholz
Mobil: 20 94 28 23

E-mail: enabargholz@hotmail.com




Ungdomsudvalgsformand
Jesper Nielsen
Mobil: 29 64 52 31

E-mail: jesperwan@hotmail.com

Lovudvalget
Jette Moller

TIf: 65317474
Mobil: 23 35 32 18

E-mail: jette_erik@live.dk

Seniorudvalget
Ejler Jespersen

TIf: 74 50 51 01
Mobil: 20 49 47 05

E-mail: ejlerjespersen@seniorkegler.dk




Formand for Kagbenhavns Kegle Union
Helene Holst Jensen
Mobil: 31 57 67 13

E-mail: hhjensen@hotmail.com

Spilleudvalgsformand for Kebenhavns Kegle Union

Brian Kisum
Mobil: 29 77 84 44

E-mail: kisumx5@qgmail.com

Formand for Sjeellands Kegle Union
Michael Zimmermann
Mobil: 50 98 90 65

E-mail: mzimmermann@jubii.dk




Spilleudvalgsformand for Sjeellands Kegle Union

Allan Mortensen

Mobil: 51 92 41 40

E-mail: mail@allanmortensen.dk

Formand for Fyns Kegle Union
Jimmy Eriksen
Mobil: 30 31 04 36

E-mail: jazam@mail.tele.dk

Spilleudvalgsformand for Fyns Kegle Union
Morten Ottosen
Mobil: 28 45 69 09

E-mail: mortenottosen@live.dk
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Formand for Jysk Kegle Union
Samt Naestformand | Dansk Kegle Forbund

Mogens Eriksen

Mobil: 20 12 17 76

E-mail: mer@il.dk

| Spilleudvalgsformand for Jysk Kegle Union
Karl Vollsen

TIf: 74 68 00 40
Mobil: 21 74 32 27

E-mail: kbvollsen@hotmail.dk




